
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající : Papera s.r.o.
Sídlo : Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zastoupena : Monikou Betlachovou, jednatelkou
IČ, DIČ : 3
Bankovní spojení :
Zápis v OR : Králové, odd. C, vložka 16618

/dále jen „prodávající“/
a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena : Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel
IČ, DIČ :
Bank.spojení :
Zápis v OR : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

/dále jen „kupující“/

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách zboží a je
uzavřená na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Kancelářské
potřeby“.

I. Předmět smlouvy

Papera s.r.o. (dále jen prodávající), se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov, příspěvkové
organizaci (dále jen kupující) „Kancelářské potřeby“ dle seznamu uvedeném v příloze č. 1 této
smlouvy (dále také jen zboží). Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

II. Ceny a slevy

1) Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového výběrového řízení a je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené
s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky.

2) Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.



 2 

3) V případě snížení tržních cen prodávajícího, dodávaného zboží dle této smlouvy, budou 
dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního 
dodatku s novými cenami jednotlivých položek. 
 

4)  Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná. 
 

 
 

III. Platební podmínky 
 

1) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu. 
 

2) Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím. 
 
3) Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději do posledního dne její 

splatnosti.  
 
4) Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy 
obsahovat tyto údaje: 

a) označení faktury a její číslo, 
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení, 
c) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího, 
d) fakturovanou částku, 
e) datum vystavení faktury, 
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
g) splatnost, 
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/ 

kupujícím 
 
5) V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury 
běží nová lhůta splatnosti. 
 

6) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti 
peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své 
daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně. 

 
 
  



3

IV. Dodací podmínky

1) Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou kupujícímu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikací druhu a množství zboží.

2) Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronick na
adresu , popřípadě telefonicky na tel. č. tuto
objednávku prodávající potvrdí do 14 hodin následujícího pracovního dne.

3) Dodací lhůta činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzení objednávky prodávajícím.
Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, ulice
Strážovská 1247/22, 697 01, Kyjov.

4) Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:

a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě
plnění,

b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv
na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku
porušení povinností prodávajícího,

c) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí
prodávající.

5) Za doklady, nutné k převzetí a užívání zboží se považují faktura a dodací list.

6) Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.

7) Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující
prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.

8) Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným
platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

9) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

V. Sociální odpovědnost

1) Prodávající k balení zboží využívá převážně recyklovaný obalový materiál a opětovně
použitelný obal. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně oddělitelné na
recyklovatelné části sestávající z jednoho materiálu (např. lepenka, papír, plast). Obal musí
být dostatečně pevný, aby umožnil zákazníkovi uskladnit zboží a za přiměřených podmínek
udržovat přiměřenou ochranu po dobu skladování.



 4 

VI. Nároky z vad zboží 
 

1) Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškození obalu 
způsobující znehodnocení zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně 
nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí dodávky. 

 
2) Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží. Skryté vady 

zboží, vady jakosti může kupující reklamovat po celou dobu jejich použitelnosti. Kupující 
je povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně. Oznámení o vadách musí obsahovat: 

a) kód kupní smlouvy a faktury, 
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje, 
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace) 

 
3) V případě oprávněné reklamace prodávající po dohodě s kupujícím může: 

a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality 
b) vrátit kupujícímu poměrnou část kupní ceny 

 
 
 
 

VII. Doba trvání smlouvy 
 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s platností ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami.  
 

2)  Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 
 

VIII. Okolnosti vylučující odpovědnost 
 

1) Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplnění smluvních povinností je vyloučena, 
jestliže se tak stalo: 
 

a) v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů, jsou 
strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci 
pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení 
vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, 
výluky a stávky. 

b) v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy 

 
 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
 

1) Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015Sb. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými 



5

dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4) Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

5) Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede kupující.

kupující prodávající

V Kyjově, dne ……………………. Ve Svitavách, dne.....................



 6 

 Příloha č. 1:  Ceník 

Č. Položka MJ 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

01. 
Bělící lak Kores Softip Aqua, houbička, ekologicky šetrný 
výrobek 

ks 8,24 

02. Bloček samolepící 76x76mm, 400 lístků ks 30,53 

03. Bloček samolepící mini 51x51mm, 250 lístků ks 22,14 

04. 
Blok trhací A4, linkovaný, 50 listů, perforovaný, 
recyklovaný papír 

ks 15,26 

05. 
Blok trhací A5, linkovaný, 50 listů, perforovaný, 
recyklovaný papír 

ks 7,83 

06. 
Blok trhací A6, linkovaný, 50 listů, perforovaný, 
recyklovaný papír 

ks 4,05 

07. Deska PVC s klipem, A4 ks 18,77 

08. 
Deska PVC, pevná, A4, kapsy vícenásobné dole - na 
chorobopisy 

ks 28,00 

09. 
Deska PVC, pevná, A4, průhledná kapsa na každé straně 
dole - na chorobopisy 

ks 20,00 

10. Dopisní spony 453, 32 mm, 75 ks bal./75 ks 5,67 

11. Dopisní spony 453, 32 mm, mix barev, 75 ks bal./75 ks 8,78 

12. Dopisní spony 472, 50 mm, 75 ks bal./75 ks 13,66 

13. Dopisní spony 475, 75 mm, 25 ks bal./25 ks 18,63 

14. Gumičky, průměr 40 mm kg 117,32 

15. Gumičky, průměr 60 mm kg 117,32 

16. Gumičky, průměr 80 mm kg 122,18 

17. Jmenovka (visačka) PVC s klipem, na šířku, 96x75 mm ks 11,48 

18. Jmenovka PVC s klipem a špendlíkem, 90x57 mm ks 1,88 

19. Jmenovky na klíče, PVC, sada 5 barev sada 19,98 

20. Kalkulačka Casio, 12 míst ks 145,30 

21. Korekční strojek Pritt 4,2mm x 12m ks 50,00 

22. Kotouček termo 57/40/12 ks 5,67 



 7 

Č. Položka MJ 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

23. Kotouček termo 57/50/12 ks 7,56 

24. Kotouček termo 57/60/17 ks 10,80 

25. Kuličkové pero Concorde A2200, stříbrné, 4 barvy ks 58,75 

26. 
Kuličkové pero Concorde, modrá náplň (Hawai, Milano, 
Miami, Cat, Vášeň) 

ks 3,50 

27. Kuličkové pero jednorázové - červená náplň ks 1,62 

28. Kuličkové pero Solidly, modrá náplň ks 5,17 

29. Lepící páska - izolepa - čirá, 19x33 mm ks 8,45 

30. Lepící páska - izolepa - čirá, hnědá, 25x66 mm ks 10,80 

31. Lepící páska - izolepa - čirá, hnědá, 50x66 mm ks 19,04 

32. Lepidlo Gama Fix, 100 g ks 32,81 

33. Lepidlo Kores, tyčinka, 15 g ks 18,40 

34. Magnety na tabuli, průměr 20 mm, 10 ks bal./10 ks 16,72 

35. Mapa odkládací, 3 klopy, eko karton ks 3,24 

36. Mapa odkládací, bez klop, eko karton ks 2,28 

37. Mikrotužka 0,5mm (pentelka) ks 4,05 

38. 
Motouz lněný (pr. 1,25mm), návin 60 m, 40 g, atest 
zdravotní nezávadnosti 

ks 18,90 

39. Motouz PP (pr. 1,3mm), návin 200 m, 250 g ks 25,00 

40. Náhradní kazeta do korekčního strojku Pritt 4,2 mm x 12 m ks 35,00 

41. Nůžky celokovové, 20 cm ks 53,19 

42. Nůžky kancelářské, 12,5 cm ks 16,89 

43. Nůžky kancelářské, 21 cm ks 19,75 

44. Obal PVC na kreditní kartu, otvor + výřez, 60x89 mm ks 37,80 

45. 
Obal zakládací s euroděrováním A4 MAXI, 22x30cm, 100 
micr., 50 ks 

bal./50 ks 107,87 



 8 

Č. Položka MJ 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

46. Obal zakládací s euroděrováním A4, 70 micr., 100 ks bal./100 ks 76,01 

47. Obal zakládací, "L", A4, PVC, barevný, 150 micr., 10 ks bal./10 ks 25,92 

48. Obal zakládací, "L", A4, PVC, čirý, 150 micr., 100 ks bal./100 ks 261,80 

49. Obal zakládací, "L", A5, PVC, čirý, 150 micr., 100ks bal./100 ks 185,90 

50. Obálka bílá, samolepící, B4, 353x250 mm, s krycí páskou ks 1,10 

51. Obálka bílá, samolepící, C5, 162x229 mm ks 0,39 

52. Obálka bílá, samolepící, C6, 114x162 mm ks 0,20 

53. Obálka bílá, samolepící, DL, bez okénka ks 0,34 

54. Obálka bílá, samolepící, DL, s okénkem ks 0,38 

55. Obálka PVC s drukem, A4 ks 9,45 

56. Obálka PVC s drukem, A5 ks 7,83 

57. Obchodní kniha A4, linkovaná, ≥ 96 listů ks 23,00 

58. Obchodní kniha A4, linkovaná, ≥ 146 listů ks 50,00 

59. Obchodní kniha A4, linkovaná, s abecedou, ≥ 96 listů ks 55,08 

60. Obchodní kniha A5, linkovaná, ≥ 96 listů ks 20,95 

61. Obchodní kniha A5, linkovaná, ≥ 146 listů ks 38,54 

62. Obchodní kniha A5, linkovaná, s abecedou, ≥ 96 listů ks 33,52 

63. Odkladač PVC, A4, kolmé i předsazené stohování ks 27,08 

64. Ořezávátko, kovové ks 2,70 

65. Papírový špalíček v PVC  krabičce, 9x9 cm, 700 listů ks 94,50 

66. Papírový špalíček nelepený 9x 9x9 cm ks 12,83 

67. Popisovač 2616, černý (CD/DVD) ks 11,23 

68. Popisovač 2739, černý (na textil) ks 8,10 



 9 

Č. Položka MJ 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

69. Popisovače 2616 (CD/DVD) - sada 4 barev sada 40,37 

70. Popisovače 2811 ks 6,96 

71. Popisovače 2846 ks 4,95 

72. Popisovače 7790, sada 6 barev sada 10,18 

73. Popisovače 8559 (na tabuli) - sada 4 barev sada 57,65 

74. Popisovače 8566 - sada 4 barev sada 42,12 

75. Popisovače 8569 (na tabuli) ks 54,59 

76. Pořadač archivační s kapsou, hřbet 7,5cm, kartonový ks 37,02 

77. Pořadač čtyřkroužkový, hřbet 4cm, kartonový ks 39,42 

78. Pořadač čtyřkroužkový, PP, A4, Opaline ks 49,01 

79. Pořadač pákový, hřbet 5cm, kartonový, rado zámek ks 22,95 

80. Pořadač pákový, hřbet 7,5cm, kartonový, rado zámek ks 12,00 

81. Pravítko PVC, 20cm, barevné ks 3,24 

82. Pravítko PVC, 30cm, barevné ks 4,48 

83. Pryž kombinovaná (Rasoplast), 43x19mm ks 11,07 

84. Pryž měkká - obyčejná, 40x21mm ks 3,25 

85. Připínáčky 435 (válečky), 25ks bal./25 ks 11,52 

86. 
Psací papír bezdřevý A3, dvoulist, skládaný (linkovaný, 
čtverečkovaný) 

ks 0,50 

87. Razítková barva Kores, 28ml ks 21,88 

88. Razítková poduška, suchá, 90x50mm ks 49,05 

89. Rychlovazač PVC, A4, přední strana průhledná = kapsa ks 26,46 

90. Rychlovazač ROC, A4, eko karton ks 2,32 

91. Rychlovazač RZC, A4 (závěsný), eko karton ks 4,13 



 10 

Č. Položka MJ 
Cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

92. 
Rychlovazač závěsný, A4, s euroděrováním, přední strana 
průhledná 

ks 3,51 

93. Rychlovazač, A4, přední strana průhledná ks 3,19 

94. Sešit A4, linkovaný, 40 listů (444), recyklovaný papír ks 11,08 

95. Sešit A4, linkovaný, 60 listů (464), recyklovaný papír ks 16,20 

96. Sešit A5, linkovaný, 40 listů (544), recyklovaný papír ks 6,40 

97. Sešívačka Rapid FM12 ks 77,28 

98. Sešívačka SAX 140 ks 190,00 

99. Sešívačka SAX 49 ks 64,67 

100. 
Spisové desky A4 s tkaničkou, tuhé, oboustranně knihařsky 
potažené, prešpán/papír světlý mramor 

ks 18,48 

101. Spony do sešívačky 24/6, 2000ks 
bal./2000 

ks 
12,35 

102. Stojan PVC na časopisy, A4 ks 58,37 

103. Stojánek na papírový špalíček, drátěný ks 31,05 

104. Stojánek na tužky, drátěný ks 22,41 

105. Špendlíky 433 (kulaté), 100ks bal./100 ks 25,14 

106. Štítky samolepící, 32x25mm, kotouč = 3000ks etiket 
kotouč/30

00 ks 
87,34 

107. Štítky samolepící, 38x25mm, kotouč = 3000ks etiket 
kotouč/30

00 ks 
118,80 

108. Štítky samolepící, 50x25mm, kotouč = 3000ks etiket 
kotouč/30

00 ks 
143,10 

109. Štítky samolepící, 50x30mm, kotouč = 3000ks etiket 
kotouč/30

00 ks 
147,42 

110. Tabelační papír, 240x12, 1+0, 2000 listů 
bal./2000 

listů 
290,00 

111. Tabelační papír, 240x12, 1+2, 750 listů 
bal./750 

listů 
509,22 

112. Tabelační papír, 240x6, 1+2, 750 listů 
bal./750 

listů 
530,20 

113. Tabule korková, 30x40cm ks 73,31 

114. Tabule korková, 40x60cm ks 101,68 



11

Č. Položka MJ
Cena za
MJ v Kč
bez DPH

115. Tabule korková, 60x80cm ks 152,82

116. Tabule korková, 90x120cm ks 250,00

117. Tabule korková, 90x60cm ks 164,70

118. Tabule magnetická, 40x30cm ks 176,85

119. Tabule magnetická, 60x40cm ks 171,90

120. Tabule magnetická, 60x90cm ks 200,00

121. Tabule magnetická, 80x60cm ks 500,00

122. Tabule magnetická, 90x120cm ks 700,00

123. Tabule samolepící, hnědá, 46x58cm ks 166,90

124. Tuhy do mikrotužky (0,5mm), 12ks bal./12 ks 6,21

125. Tužka grafitová, černá, obyčejná, s pryží i bez pryže ks 1,89

126. Tužka grafitová, červeno-modrá ks 5,54

127. Tužka grafitová, na sklo ks 20,93

128.
Výkres (tvrdý papír), A4, 210x297mm, bílý, 180g/m2,
bal./200ks

bal./200 ks 80,00

129. Zvýrazňovač 8722 ks 4,51

kupující prodávající

V Kyjově, dne ……………………. Ve Svitavách, dne.....................


